

## حضرت استاد شیخ جواد مروی

<b>سوابق تحصیلی</b>	<p>تحصیلات حوزوی:</p> <p>مقدمات، سطح عالی و بخشی از مقطع خارج را در حوزه علمیه مشهد طی کردند. سپس تحصیل خارج را در حوزه علمیه قم ادامه دادند.</p>
<b>اساتید</b>	<p>مقدمات و سطح عالی: ادیب بزرگ مرحوم حاج محمد صادق حشمت و آیات حاج شیخ علی مروی، میرزا علی فلسفی، و رضا زاده.</p> <p>فلسفه: آیات: صفرعلی رحیمی، دکتر ابراهیمی دینانی، سید عزالدین حسینی زنجانی، میرزا جلال آشتیانی، عبدالله جوادی آملی و حسن حسن زاده آملی</p> <p>خارج فقه و اصول: حضرات آیات: سید حسن مرتضوی، میرزا علی فلسفی، سید ابراهیم علم الهدی، سید حسین شمس خراسانی، میرزا جواد تبریزی و حسین وحید خراسانی.</p>
<b>سوابق تدریس</b>	<p>حضرت استاد از آغاز، در کنار فراگیری دروس حوزه به تدریس آنها مشغول شدند. کتابهایی چون سیوطی، مغنی، معالم الأصول، اصول الفقه، شرح لمعه، رسائل، مکاسب و کفایه را برای طلاب حوزه علمیه خراسان، حوزه علمیه قم، دانشگاه علوم اسلامی رضوی و دانشگاه امام صادق علیه السلام تدریس نمودند و صدها نفر از طلاب و دانشجویان از جلسات حضوری و درس‌های ضبط شده ایشان استفاده نمودند.</p> <p>از سال ۱۳۸۰ هجری شمسی تا کنون به تدریس خارج فقه و اصول در حوزه علمیه قم همت گماردند و البته در کنار آن ارتباط با فضلالی حوزه علمیه خراسان در دانشگاه علوم اسلامی رضوی و ارائه مباحث فقه و اصول را ادامه دادند.</p> <p>از جمله فعالیت‌های حضرت استاد در آموزش طلاب حوزه‌های علمیه، تدریس شرح تجرید، فلسفتنا و اقتصادنا شهید صدر، مباحث شبهه شناسی اعتقادی در مشهد مقدس، مباحثی از کتاب المراجعات، مباحثی درباره مهدویت و مباحثی در علم رجال در حوزه علمیه قم بوده است.</p> <p>ایشان در پانزدهمین اجلاس اساتید سطوح عالی و خارج حوزه علمیه قم به عنوان استاد نمونه دروس خارج معرفی شدند.</p>

<b>سوابق پژوهشی</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. شرحی بر کشف المراد</li> <li>2. حواشی بر اللوامع الالهیه فی المباحث الکلامیه</li> <li>3. مباحث عقائدیة هامّة (مباحث کلامی مورد نیاز مبلغین حج)</li> <li>4. السلفیة کما رأیت (مجموعه‌ای از مناظرات با اندیشمندان سلفیه در بلاد اسلامی)</li> <li>5. ملاحظات علی کتاب تطور الفكر السیاسی الشیعی من الشوری الی ولالیة الفقیه.</li> </ol>
---------------------	---

<p>6. نقدی بر کتاب مکتب در فرآیند تکامل</p> <p>7. مناهج الأعلام فی المباحث العقائديه (شيخ مفيد، خواجه نصير الدين طوسی و علامه حلی)</p> <p>8. مشکاة الحقیقه فی شرح تحرير الوسيله:</p> <p>9. الإجتهد و التقليد ١ جلد.</p> <p>10. كتاب الحج، ٦ جلد.</p> <p>11. كتاب الخمس، ٣ جلد.</p> <p>12. كتاب الإجارة، ٤ جلد.</p> <p>13. شرحی بر رسائل شيخ أعظم انصاری</p> <p>14. شرحی بر كفاية الأصول</p> <p>15. مصباح الدلالة فی توضیح نهاییه الدراية</p> <p>16. مرقاة الاصول الى علم الأصول</p> <p>17. الآراء الرجالية</p> <p>18. ملاحظات على معجم رجال الحديث</p> <p>لازم به بیان است برخی از موارد بالا چاپ نشده است</p>	
<p>1. عضویت هیئت علمی بین الملل بعثه مقام معظم رهبری.</p> <p>2. عضویت در شورای عالی حوزه‌های علمیه (دوره هفتم)</p> <p>3. عضویت در جامعه مدرسین حوزه علمیه قم</p> <p>4. عضویت در شورای کتاب مجمع جهانی اهل بیت علیهم السلام</p> <p>5. عضویت هیئت أمنای دانشکده اصول الدین. (دوره اول)</p> <p>6. عضویت در شورای عالی مجتمع علمی ائمه اطهار علیهم السلام</p> <p>7. و...</p>	<p style="text-align: center;"><b>نهاده‌ها و مؤسسات مورد همکاری</b></p>